
 

 

Nadleśnictwo Bolesławiec 
ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 732 36 16 lub 17, fax: +48 75 732 24 21, e-mail: boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Bolesławiec    

Decyzja nr 4/2024 
 Nadleśniczego Nadleśnictwa  Bolesławiec 

z dnia 01 luty 2024r. 
w sprawie cenników na sadzonki w roku 2024. 

ZG.7030.1.2024 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz.1356 z późn. zm.), § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 16 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego 
oraz w oparciu o Zarządzenie nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 
października 2009 r., postanawiam: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić do stosowania w Nadleśnictwie Bolesławiec cennik wewnętrzny sadzonek na 
rok 2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 
 

§ 2 
 

Wprowadzić do stosowania w Nadleśnictwie Bolesławiec cennik detaliczny sadzonek na 
rok 2024, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia podpisania do 
dnia 31 grudnia 2024 r.  

§ 4 
 
Decyzja podlega publikacji w BIP oraz poprzez kolportaż internetowy Nadleśnictwa 
Bolesławiec. 
 
 
Otrzymują: 

1. Z 
2. NN 
3. ZG 
4. K 
5. KF 
6. ZS 
7. a/a 

 


		2024-02-01T14:31:29+0100
	Arkadiusz Marek Sudoł




